— 1 —

中 共 江 西 财 经 大 学 委 员 会 组 织 部
组织字〔2018〕 6 号

关于副处级岗位竞争上岗报名的通知

校属各单位：

根据《干部任用条例》和《江西财经大学副处级岗位竞争

上岗工作实施方案》的有关要求，经研究，现将有关副处级岗

位竞争上岗报名的有关事项通知如下：

一、报名时间

2018 年 5月 16日-5 月 22 日

二、报名需提交材料

1.《江西财经大学副处级职位竞争上岗报名表》（A4 双面

打印）

2.近三年的述职报告（不超过 1200 字）

3.本单位出具的推荐人选的优缺点介绍（不超过 500 字）

4.重要社会关系信息表 （到组织部领取，手填）

5.领导干部个人有关事项报告（到组织部领取，手填）

三、其它事项

1.报名需提交的前 3 项材料，均需电子稿和纸质稿，电子

稿发联系人 OA邮箱；第 4、5 项材料可密封报送。

 — 2 —

2.民主推荐范围：单位全体人员参加；

3.报名地点：蛟桥园北区新图文信息楼 1103 组织部干部科

（联系人：廖飞云）.

附件：1.江西财经大学副处级职位竞争上岗报名表

2.推荐人选的优缺点介绍（样版）

3.民主推荐票（样票）

中共江西财经大学委员会组织部

2018年5月16日

  抄送：
  组织部                      2018 年 5 月 16 日印发

 — 3 —

附件 1：

  江西财经大学副处级领导职位竞争上岗报名表

填表日期：2018年   月   日

姓  名  性  别  出生年月

本人 1寸照片

民  族  籍  贯  出 生 地

政治面貌
参加工

作时间

健康

状况

专业技术职务
熟悉专业
有何专长

学  历

学  位

全日制

教  育

毕业院校
系及专业

在  职

教  育

毕业院校
系及专业

身份证号  手  机

工作单位及
职务

竞  争

岗  位

简

历

（

从

大

学

阶

段

填

写

）

 — 4 —

近四

年校

级以

上奖

惩情

况

近四年

年度考

核

父母、

配偶

及子

女信

息

称谓 姓  名
年

龄

政 治

面 貌
工作单位及职务

本人

需要

说明

的事

项

本人郑重承诺：本表所填内容完全属实。

                                          本人签名：

2018年     月     日

基 层
党 组
织 意
见

在本单位召开的推荐会上，参加推荐  人，其中班子成员  人，得推荐票

张，占比  %，其中得班子成员票  张，占比  %；总得票数排名第  。经

研究，同意推荐参加竞争上岗。

负责人签字：              盖章：             时间：

江西财经大学党委组织部印制

 — 5 —

附件 2：

×××同志优缺点介绍

被推荐人姓名  职务

主要优点

不足之处

推荐单位

党政负责人

签名

 — 6 —

附件 3：

××单位参加副处级竞争上岗报名人选

民主推荐票 （A票）

岗位

被推荐人

推荐理由

××单位参加副处级竞争上岗报名人选

民主推荐票 （B票）

岗位

被推荐人

推荐理由

A票由所在单位班子成员填写；其它人员填写 B票。